
人 数 うち女性

北 海 道 41,772 17 0001 ～0017 5

青 森 8,142 3 0018 ～0020 1

岩 手 5,364 2 0021 ～0022 1

宮 城 12,747 5 0023 ～0027 2

秋 田 9,665 4 0028 ～0031 1

山 形 15,083 6 0032 ～0037 2

福 島 16,834 7 0038 ～0044 2

新 潟 23,512 9 0045 ～0053 3

群 馬 17,516 7 0054 ～0060 2

栃 木 14,244 6 0061 ～0066 2

茨 城 11,993 5 0067 ～0071 2

埼 玉 7,473 3 0072 ～0074 1

東 京 54,629 22 0075 ～0096 7

千 葉 12,040 5 0097 ～0101 2

神 奈 川 30,318 12 0102 ～0113 4

山 梨 8,166 3 0114 ～0116 1

長 野 20,598 8 0117 ～0124 2

富 山 11,574 5 0125 ～0129 2

石 川 11,510 5 0130 ～0134 2

福 井 8,426 3 0135 ～0137 1

静 岡 16,253 7 0138 ～0144 2

愛 知 14,986 6 0145 ～0150 2

岐 阜 13,151 5 0151 ～0155 2

三 重 15,497 6 0156 ～0161 2

滋 賀 7,401 3 0162 ～0164 1

京 都 5,758 2 0165 ～0166 1

奈 良 6,808 3 0167 ～0169 1

和 歌 山 9,158 4 0170 ～0173 1

大 阪 31,260 13 0174 ～0186 4

兵 庫 29,450 12 0187 ～0198 4

岡 山 7,826 3 0199 ～0201 1

広 島 17,311 7 0202 ～0208 2

鳥 取 8,074 3 0209 ～0211 1

島 根 11,055 4 0212 ～0215 1

山 口 11,328 5 0216 ～0220 2

香 川 10,569 4 0221 ～0224 1

徳 島 9,820 4 0225 ～0228 1

愛 媛 3,021 1 0229 ～0229 0

高 知 6,280 3 0230 ～0232 1

福 岡 24,032 10 0233 ～0242 3

佐 賀 8,434 3 0243 ～0245 1

長 崎 10,324 4 0246 ～0249 1

大 分 12,751 5 0250 ～0254 2

宮 崎 9,777 4 0255 ～0258 1

熊 本 13,708 5 0259 ～0263 2

鹿 児 島 16,628 7 0264 ～0270 2

沖 縄 10,571 4 0271 ～0274 1

社保労組 7,429 3 0275 ～0277 1

直属支部 253 1 0278 ～0278 1

計 690,519 278 90

【参考】　自治労規約（抜粋）

（大会代議員）

第16条　（～２　略）

３　代議員の割当て基準は、県本部単位に組合員数1,000名までは１名、

    1,000名以上については1,000名につき１名の割合とし、端数が501名以上の場合は1,000名として計算する。

（中央委員）

第19条　（～２　略）

３　中央委員の割当て基準は、県本部単位に組合員数2,500名までは１名、

    2,500名以上については2,500名につき１名の割合とし、端数が1,251名以上の場合は2,500名として計算する。
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